Ordenarle a la demandada LAURA LIZETH ARIAS QUINTERO, pagar a la 

demandante COMERCIAL MEYER S.A.S., dentro de los cinco días siguientes a la 

notificación personal de este auto la siguiente obligación dineraria: 

NUEVE MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS 

OCHENTA Y CINCO PESOS M/CTE ($9’647.585,00) por concepto de saldo insoluto de 

capital representado en el pagaré N°0000000005392, base de recaudo; más sus 

intereses moratorios a la tasa máxima certificada por la Superintendencia Financiera de 

Colombia, causados a partir del 08 de noviembre de 2020, hasta cuando se cancele lo

[...]

EMPLEADOS Y TRABAJADORES DE LAS EMPRESAS INDUSTRIALES Y DE 

SERVICIOS DEL NORTE DE SANTANDER – FOTRANORTE, dentro de los cinco (05) 

días siguientes a la notificación del presente auto la siguiente obligación dineraria: 

DOS MILLONES CIENTOS SESENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y 

CUATRO PESOS M/CTE ($2’168.394,00) por concepto de capital representado en el 

pagaré N°9078, más sus intereses moratorios a la tasa máxima certificada por la 

Superintendencia Financiera de Colombia, causados a partir del 04 de mayo de 2021, 

hasta cuando se cancele la totalidad de la obligación.